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COMUNE DI VALGUARNERA
Prov. (EN)

BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE-Anno 2013
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Risorsa

Codice e
Numero

1

1010010

1010030

1010040

1010050

1020060

1020070

1030130

Denominazione

2

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

di cui:

- Vincolato

- Finazlamento Investimenti

- Fondo Ammortamento

- Non Vincolato

Titolo I - ENTRATE TRIBUTARIE

Categoria 1 - IMPOSTE

Imposta comunale sugli immobili

Imposta comunale sulla pubblicità'

Addizionale comunale sul consumo della energia elettrica

Altre Imposte

Totale Categoria 1

Categoria 2 -TASSE

Tassa per l'occupazione di spazi ed aree pubbliche

Tassa per lo smaltimento dei rifiuti so- Udì urbani

Totale Categoria 2

Categoria 3 -TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE

Trasferimento correnti dello Stato a carattere generale

Totale Categoria 3

RIASSUNTO Titolo I - ENTRATE TRIBUTARIE

Categoria 1 - IMPOSTE

Categoria 2 -TASSE

Categoria 3 -TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE

TOTALE TITOLO I

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

3

-

Previsioni definitive
esercizio In corso

4

784.435,00

6.900,00

22.000,00

240.000,00

1.053.335,00

56.000,00

1.016.399,97

1.072.399,97

1.053.335,00

1.072.399,97

2.125.734,97

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce II presente bilancio

VARIAZIONI
In aumento

5

70.000,00

117.862,00

11.100,00

30.000,00

158.962,00

26.000,00

26.000,00

1.161.595,83

1.161.595,83

158.962,00

26.000,00

1.161.595,83

1.346.557,83

in diminuzione

6

75.000,00

17.934,18

92.934,18

184.000,00

184.000,00

92.934,18

184.000,00

276.934,18

SOMME
RISULTANTI

7

70.000,00

70.000,00

827.297,00

18.000,00

4.065,82

270.000,00

1.119.362,82

82.000,00

832.399,97

914.399,97

1.161.595,83

1.161.595,83

1.119.362,82

914.399,97

1.161.595,83

3.195.358,62

Annotazioni

8
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Risorsa

Codice e
Numero

1

2010130

2010140

2020250

2020251

2030340

Denominazione

2

Titolo II - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO
STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO
DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

Categoria 1 - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO

Trasferimento correnti dello Stato a carattere generale

Trasferimenti correnti dello Stato fina- lizzati

Totale Categoria 1

Categoria 2 - CONTRIBUTI E TRASFERÌ M ENTI CORRENTI DALLA REGIONE

Risorsa 2 02 0251 trasfer.reg.add.energ.elettr.

trica

Totale Categoria 2

Categoria 3 - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE

Funzioni nel settore sociale

Totale Categoria 3

RIASSUNTO Titolo II - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO
ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

Categoria 1 - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO

Categoria 2 - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE

Categoria 3 - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI
DELEGATE

TOTALE TITOLO II

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

3

Previsioni definitive
esercizio in corso

4

1.457.375,79

157.107,98

1.614.483,77

1.249.311,81

58.000,00

1.307.311,81

274.781 ,00

274.781,00

1.614.483,77

1.307.311,81

274.781 ,00

3.196.576,58

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce 11 presente bilancio

VARIAZIONI
in aumento

5

46.152,37

1.800,00

47.952,37

34.033,41

13.995,00

48.028,41

14.000,00

14.000,00

47.952,37

48.028,41

14.000,00

109.980,78

In diminuzione

6

1.373.801,22

130.907,98

1.504.709,20

43.445,19

43.445,19

76.500,00

76.500,00

1.504.709,20

43.445,19

76.500,00

1.624.654,39

SOMME
RISULTANTI

7

129.726,94

28.000,00

157.726,94

1.239.900,03

71.995,00

1.311.895,03

212.281,00

212.281,00

157.726,94

1.311.895,03

212.281,00

1.681.902,97

Annotazioni

8
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Risorsa

Codice e
Numero

1

3010450

3010470

3010500

3010510

3010740

3010760

3020860

3020880

3030260

3030900

3050640

3050662

3050940

Denominazione

2

Titolo III - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Categoria 1 - PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI

Segreteria generale.personale e organiz- zazione

Anagrafe.stato civile.elettoralejeva e servizio statistico

Polizia miniclpale-risorse generali

Polizia municipale-rlsorse finalizzate codice della strada

Servizio necroscopico e cimiteriale

Proventi serv.mensa scolastica ed altri servizi a domanda individuale

Totale Categoria 1

Categoria 2 - PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE

Gestione dei fabbricati

Gestione beni diversi

Totale Categoria 2

Categorìa 3 - INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI

Funzioni generali di amministrazione, gestione e di controllo

Interessi su finanziamenti attivi

Totale Categoria 3

Categoria 5 - PROVENTI DIVERSI

RECUPERO SOMME PERSONALE COMANDATAO.

Risorsa 3 05 0640 proventi trasporto se. proventi diversi

Totale Categoria 5

RIASSUNTO Titolo III - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Categoria 1 - PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI

Categoria 2 - PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE

Categoria 3 - INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI

Categorìa 5 - PROVENTI DIVERSI

TOTALE TITOLO III

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

3

Previsioni definitive
esercizio In corso

4

15.100,00

8.100,00

1.000,00

30.000,00

2.000,00

15.480,00

71.680,00

34.780,00

25.000,00

59.780,00

1.000,00

1.000,00

17.000,00

22.000,00

39.000,00

71.680,00

59.780,00

1.000,00

39.000,00

171.460,00

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI
in aumento

5

3.000,00

2.000,00

5.000,00

15.000,00

15.000,00

13.090,33

13.090,33

33.000,00

30.000,00

63.000,00

5.000,00

15.000,00

13.090,33

63.000,00

96.090,33

in diminuzione

6

5.480,00

5.480,00

25.845,00

25.845,00

10.000,00

10.000,00

5.480,00

25.845,00

10.000,00

41.325,00

SOMME
RISULTANTI

7

15.100,00

8.100,00

4.000,00

30.000,00

4.000,00

10.000,00

71.200,00

8.935,00

40.000,00

48.935,00

13.090,33

1.000,00

14.090,33

50.000,00

30.000,00

12.000,00

92.000,00

71.200,00

48.935,00

14.090,33

92.000,00

226.225,33

Annotazioni

8
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Risorsa

Codice e
Numero

1

4010950

4010960

4031010

4031020

4041040

4051050

Denominazione

2

Titolo IV - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA
RISCOSSIONE DI CREDITI

Cateqoria 1 -ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI

Alienazione beni mobili e diritti reali su beni mobili

Alienazione beni immobili e diritti rea- II su beni immobili

Totale Categoria 1

Categoria 3 -TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE

Trasferimenti di capitali ordinar! dalla Regione

Trasferimenti di capitale straordinari dalla regione

Totale Categoria 3

Categoria 4 -TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO

Trasferimenti straordinari di capitali da altri enti pubblici

Totale Categoria 4

Categoria 5 -TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI

Proventi delle concessioni edilizie e sanzioni urbanistiche

Totale Categoria^

RIASSUNTO Titolo IV - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI
CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI

Categoria 1 -ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI

Categoria 3 -TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE

Categoria 4 -TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO

Categoria 5 -TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI

TOTALE TITOLO IV

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

3

Previsioni definitive
esercizio In corso

4

837.795,00

837.795,00

267.373,09

267.373,09

x 90,000,00

90.000,00

837.795,00

267.373,09

90.000,00

1.195.168,09

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI
in aumento

5

130.000,00

130.000,00

2.410,46

245.000,00

247.410,46

751.000,00

751.000,00

130.000,00

247.410,46

751.000,00

1.128.410,46

in diminuzione

6

800.000,00

800.000,00

30.000,00

30.000,00

800.000,00

30.000,00

830.000,00

SOMME
RISULTANTI

7

37.795,00

130.000,00

167.795,00

269.783,55

245.000,00

514.783,55

751.000,00

751.000,00

60.000,00

60.000,00

167.795,00

514.783,55

751.000,00

60.000,00

1.493.578,55

Annotazioni

8
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Risorsa

Codice e
Numero

1

5011090

Denominazione

2

Titolo V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI

Categoria 1 -ANTICIPAZIONI DI CASSA

Anticipazione di tesoreria

Totale Categoria 1

RIASSUNTO Titolo V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI

Categoria 1 -ANTICIPAZIONI DI CASSA

TOTALE TITOLO V

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

3

Previsioni definitive
esercizio in corso

4

1.200.000,00

1.200.000,00

1.200.000,00

1.200.000,00

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce li presente bilancio

VARIAZIONI
In aumento

5

in diminuzione

6

SOMME
RISULTANTI

7

1.200.000,00

1.200.000,00

1.200.000,00

1.200.000,00

Annotazioni

8



COMUNE DI VALGUARNERA Prov. (EN)

Risorsa

Codice e
Numero

1

6010000

6020000

6030000

6040000

6050000

6060000

6070000

Denominazione

2

Titolo VI - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE

RITENUTE ERARIALI

ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

DEPOSITI CAUZIONALI

RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

RIMBORSO DI ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO

DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI

TOTALE TITOLO VI

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

3

Previsioni definitive
esercizio in corso

4

300.000,00

465.000,00

165.000,00

50.000,00

730.000,00

70.000,00

30.000,00

1.810.000,00

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce II presente bilancio

VARIAZIONI

In aumento

5

In diminuzione

6

SOMME
RISULTANTI

7

300.000,00

465.000,00

165.000,00

50.000,00

730.000,00

70.000,00

30.000,00

1.810.000,00

Annotazioni

8
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Risorsa

Codice e
Numero

1

Denominazione

2

RIEPILOGO GENERALE DELL'ENTRATA

Titolo I -ENTRATE TRIBUTARIE

Titolo II - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO
STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO
ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

Titolo III - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Titolo IV - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA
RISCOSSIONE DI CREDITI

Titolo V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI

Titolo VI - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

TOTALE GENERALE

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

3

Previsioni definitive
esercizio In corso

4

2.125.734,97

3.196.576,58

171.460,00

1.195.168,09

1.200.000,00

1.810.000,00

9.698.939,64

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI
In aumento

5

1.346.557,83

109.980,78

96.090,33

1.128.410,46

2.681.039,40

70.000,00

In diminuzione

6

276.934,18

1.624.654,39

41.325,00

830.000,00

2.772.913,57

SOMME
RISULTANTI

7

3.195.358,62

1.681.902,97

226.225,33

1.493.578,55

1.200.000,00

1.810.000,00

9.607.065,47

70.000,00

Annotazioni

8
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